

RALLYSPRINT AUTOVENTA MANACOR 15-16 DE MARZO 2024

RUTÓMETRO

DE VERIFICACIONES A PARQUE CERRADO 15/03/2024

DETALLE			KMS.PARCIAL	KMS.C.H.	KMS. T.C.	KM. ACUM	TIEMPO C.H.	H. PASO1º
CH	0	Salida verificaciones DERECHA C/Oliveristes	0,000			0,000		
		IZQUIERDA a Av. Dels Industrials	0,050			0,050		
		Rotonda 2ª Salida AV. Dels Industrials	0,125			0,175		
		Rotonda 1ª salida MA-15C	0,120			0,295		
		Rotonda 2ª salida MA-15C	0,600			0,895		
		Rotonda 3ª salida MA-15C RECTO	0,600			1,495		
		Rotonda 1ª salida DIR. PORTO CRISTO	0,500			1,995		
		Rotonda 3ª salida DIR. PORTO CRISTO	0,150			2,145		
		Rotonda 3ª salida DIR. PORTO CRISTO	0,950			3,095		
		Rotonda 2ª salida DIR. PORTO CRISTO	0,250			3,345		
		Girar DERECHA Via Portugal DIR. CENTRO	0,200			3,545		
		Girar DERECHA Rambla Rei Jaume 1 DIR. CENTRO	0,650			4,195		
		Recto c/Plaça Ramón Llull	0,100			4,295		
C.H.	1	Girar IZQUIERDA c/ Plaça Ramón Llull	0,050	4,345		4,345	0:20	

PARQUE CERRADO

INICIO DE LA PRIMERA SECCIÓN

DE PARQUE CERRADO A PARQUE DE ASISTENCIA 16/03/2024

DETALLE			KMS.PARCIAL	KMS.C.H.	KMS. T.C.	KM. ACUM	TIEMPO C.H.	H. PASO1º
C.H.	2	Salida Parque Cerrado Frente BAR MINGO	0,000			4,345		9:00
		Girar DERECHA Plaça Ramón Llull	0,020			4,365		
		Rotonda 2ª salida (Recto)	0,100			4,465		
		Rotonda 1ª salida AV. Des Tren Dir. PALMA	0,450			4,915		
		Semaforo RECTO Av.Fra. Juniper Serra	0,600			5,515		
		Rotonda 4ª MA- 15C dir. Palma	0,350			5,865		
		Rotonda 3ª salida MA-15C dir. Palma	0,650			6,515		
		Rotonda 3ª salida MA-15C dir. Polígono	0,650			7,165		
		Rotonda 2ª RECTO Av. Dels Industrials	0,125			7,290		
		Girar Izquierda c/Oliveristes (entrada parque)	0,150	3,095		7,440		

PARQUE DE ASISTENCIA

C.H	3	Salida parque asistencia (c/oliveristes)	0,000			7,440	0:30	9:30
		Derecha Av. Dels Industrials	0,075			7,515		
		Rotonda recto	0,125			7,640		
		Rotonda 2ª salida dir. Sant Llorenç	0,120			7,760		
		Rotonda recto dir. Sant Llorenç	1,950			9,710		
		Rotonda 3ªsalida dir. Sant Llorenç	2,500			12,210		
		Rotonda 3ªsalida dir. Sant Llorenç MA15F	4,000			16,210		
		Rotonda 3ª salida MA-15F dir. Arta	1,000			17,210		
		Girar DERECHA c/ Basílica de Son Pereto	0,270			17,480		
		Girar DERECHA c/ Cardassar	0,020			17,500		
		Girar IZQUIERDA c/ Major (Recto control de paso)	0,040			17,540	0:15	9:45
C.H	4	REAGRUPAMIENTO	0,250			17,790	0:10	9:55
C.SL	1	Girar IZQUIERDA c/ Rector Pascual	0,000			17,790		
		Girar DERECHA Ma-15F c/Mossen Galmés	0,130			17,920		
		Girar IZQUIERDA c/ Barcelona	0,800			18,720		

		Cruce recto Camí de Ses Planes	0,200			18,920		
C.H.	5	Control horario en camino izquierda	0,250	11,730		19,170	0:05	10:00
T.C	A1	TRAMO MIL LAGOS - SANT LLORENÇ						
		Salida entrada casa derecha	0,250			19,420	0:03	10:03
		Cruce derecha - Camí de Ses Planes	0,600			20,020		
		Cruce derecha - Camí de Ses Planes	0,400			20,420		
		Cruce derecha - Camí de Ses Planes	1,250			21,670		
		Cruce izquierda-C. de Carrossa-C. Son Mesquida	4,350			26,020		
		Cruce izquierda-MA-3323(dir. San Lorenzo)	7,600			33,620		
		Cruce derecha - Camí de Sa Grua	3,400			37,020		
		Cruce izquierda - Camí de Sa Grua	0,500			37,520		
		Meta entrada casa derecha	1,100		19,450	38,620		
C.ST	1	Control STOP en higuera	0,600			39,220		
		Girar derecha-MA-15F Manacor	0,100			39,320		
		Rotonda 3ª salida-MA-15 Manacor	0,700			40,020		
		Rotonda 1ª salida dir. Palma	4,050			44,070		
		Rotonda 2ª salida dir. Palma	2,500			46,570		
		Rotonda 3ª salida dir. AV. Dels Industrials	1,900			48,470		
		Rotonda RECTO Av. Dels industrials	0,100			48,570		
		Girar Izquierda carrer Oliveristes	0,100			48,670		
		Entrada PARQUE en Carrer Oliveristes	0,075	9,525		48,745		
PARQUE DE ASISTENCIA -A-								
C.H	6	Salida parque asistencia (c/oliveristes)	0,000			48,745	0:56	10:59
		Girar Derecha Avd.industrials	0,075			48,820		
		Rotonda recto	0,125			48,945		
		Rotonda 2ª salida dir. Sant Llorenç	0,120			49,065		
		Rotonda recto dir. Sant Llorenç	1,950			51,015		
		Rotonda 3ªsalida dir. Sant Llorenç	2,500			53,515		
		Rotonda 3ªsalida dir. Sant Llorenç MA15F	4,000			57,515		
		Rotonda 3ª salida MA-15F dir. Arta	1,000			58,515		
		Girar DERECHA c/ Basílica de Son Pereto	0,270			58,785		
		Girar DERECHA c/ Cardassar	0,020			58,805		
		Girar IZQUIERDA c/ Major (Recto control de paso)	0,040			58,845	0:15	11:14
C.H	7	REAGRUPAMIENTO	0,250			59,095	0:10	11:24
C.SL	2	Girar IZQUIERDA c/ Rector Pascual	0,000			59,095		
		Girar DERECHA Ma-15F c/Mossen Galmés	0,130			59,225		
		Girar IZQUIERDA c/ Barcelona	0,800			60,025		
		Cruce recto Camí de Ses Planes	0,200			60,225		
C.H.	8	Control horario en camino izquierda	0,250	11,730		60,475	0:05	11:29
T.C	A2	TRAMO MIL LAGOS - SANT LLORENÇ						
		Salida entrada casa derecha	0,250			60,725	0:03	11:32
		Cruce derecha - Camí de Ses Planes	0,600			61,325		
		Cruce derecha - Camí de Ses Planes	0,400			61,725		
		Cruce derecha - Camí de Ses Planes	1,250			62,975		
		Cruce izquierda-C. de Carrossa-C. Son Mesquida	4,350			67,325		
		Cruce izquierda-MA-3323(dir. San Lorenzo)	7,600			74,925		

		Cruce derecha - Camí de Sa Grua	3,400			78,325		
		Cruce izquierda - Camí de Sa Grua	0,500			78,825		
		Meta entrada casa derecha	1,100		19,450	79,925		
C.ST	2	Control STOP en higuera	0,600			80,525		
		Girar derecha-MA-15F Manacor	0,100			80,625		
		Rotonda 3ª salida-MA-15 Manacor	0,700			81,325		
		Rotonda 1ª salida dir. Palma	4,050			85,375		
		Rotonda 2ª salida dir. Palma	2,500			87,875		
		Rotonda 3ª salida dir. AV. Dels Industrials	1,900			89,775		
		Rotonda RECTO Av. Dels industrials	0,100			89,875		
		Girar Izquierda carrer Oliveristes	0,100			89,975		
		Entrada PARQUE en Carrer Oliveristes	0,075	9,525		90,050		
PARQUE DE ASISTENCIA -B-								
C.H	10	Salida parque asistencia (c/oliveristes)	0,000			90,050	0:56	12:28
		Derecha Avd.industrials	0,075			90,125		
		Rotonda recto	0,125			90,250		
		Rotonda 2ª salida dir. Sant Llorenç	0,120			90,370		
		Rotonda recto dir. Sant Llorenç	1,950			92,320		
		Rotonda 3ªsalida dir. Sant Llorenç	2,500			94,820		
		Rotonda 3ªsalida dir. Sant Llorenç MA15F	4,000			98,820		
		Rotonda 3ª salida MA-15F dir. Arta	1,000			99,820		
		Girar DERECHA c/ Basílica de Son Pereto	0,270			100,090		
		Girar DERECHA c/ Cardassar	0,020			100,110		
		Girar IZQUIERDA c/ Major (Recto control de paso)	0,040			100,150	0:15	12:43
C.H	11	REAGRUPAMIENTO	0,250			100,400	0:10	12:53
C.SL	3	Girar IZQUIERDA c/ Rector Pascual	0,000			100,400		
		Girar DERECHA Ma-15F c/Mossen Galmés	0,130			100,530		
		Girar IZQUIERDA c/ Barcelona	0,800			101,330		
		Cruce recto Camí de Ses Planes	0,200			101,530		
C.H.	12	Control horario en camino izquierda	0,250	11,730		101,780	0:05	12:58
T.C	A3	TRAMO MIL LAGOS - SANT LLORENÇ						
		Salida entrada casa derecha	0,250			102,030	0:03	13:01
		Cruce derecha - Camí de Ses Planes	0,600			102,630		
		Cruce derecha - Camí de Ses Planes	0,400			103,030		
		Cruce derecha - Camí de Ses Planes	1,250			104,280		
		Cruce izquierda-C. de Carrossa-C. Son Mesquida	4,350			108,630		
		Cruce izquierda-MA-3323(dir. San Lorenzo)	7,600			116,230		
		Cruce derecha - Camí de Sa Grua	3,400			119,630		
		Cruce izquierda - Camí de Sa Grua	0,500			120,130		
		Meta entrada casa derecha	1,100		19,450	121,230		
C.ST	3	Control STOP en higuera	0,600			121,830		
		Girar derecha-MA-15F Manacor	0,100			121,930		
		Rotonda 3ª salida-MA-15 Manacor	0,700			122,630		

		Rotonda 1ª salida dir. Palma	4,050			126,680		
		Rotonda 2ª salida dir. Palma	2,500			129,180		
		Rotonda 3ª salida dir. AV. Dels Industrials	1,900			131,080		
		Rotonda RECTO Av. Dels industrials	0,100			131,180		
		Girar Izquierda carrer Oliveristes	0,100			131,280		
C.H.	13	Control horario en Carrer Oliveristes	0,150	9,600		131,430	0:40	13:41

PARQUE DE TRABAJO FIN PRIMERA SECCIÓN

C.H.	14	Salida parque c/Oliveristes	0,000			131,430		16:00
		Girar DERECHA Av. Dels Industrials	0,075			131,505		
		Rotonda recto 2ª salida Av. Dels industrials	0,125			131,630		
		Rotonda 1ª salida MA-15C dir Manacor	0,120			131,750		
		Rotonda 2ª salida MA-15C dir. Porto Cristo	0,650			132,400		
		Rotonda 3ª salida MA-15C RECTO	0,600			133,000		
		Rotonda 1ª salida dir. Porto Cristo	0,500			133,500		
		Rotonda 3ª salida dir. Porto Cristo	0,150			133,650		
		Rotonda 3ª salida RECTO dir. Porto Cristo	0,950			134,600		
		Rotonda 2ª salida RECTO dir. Porto Cristo	0,250			134,850		
		Girar DERECHA Via Portugal dir. Centro	0,200			135,050		
		Girar DERECHA Rambla Rei Jaume 1 dir. Centro	0,650			135,700		
		Girar IZQUIERDA c/ Plaça Ramón Lull	0,130			135,830	0:15	16:15
C.H.	15	REAGRUPAMIENTO	0,000			135,830	0:10	16:25
C.SL	4	Girar IZQUIERDA c/ Plaça Ramón Lull	0,020			135,850		
		Rotonda 1ª salida Av. D'es Torrent Dir. Palma	0,050			135,900		
		Rotonda 2ª salida Av. Mosen Alcover Dir. Felanitx	0,450			136,350		
		Rotonda 1ª salida Av. Joan Miró Dir. Felanitx	0,400			136,750		
		Rotonda 2ª salida dir. Felanitx MA-14	0,200			136,950		
		Rotonda 1ª salida RECTO dir. Felanitx MA-14	3,000			139,950		
		Girar IZQUIERDA camí "camí Son Vell"	1,500			141,450		
		Cruce izquierda Son Macia	0,700			142,150		
C.H.	16	Control horario en cruce letrero "Son Macià"	0,350	11,070		142,500	0:15	16:40

T.C	B1	TRAMO SON MACIÀ-SON MACIÀ						
		Control salidas en espejo izq.	0,300			142,800	0:03	16:43
		Cruce derecha Camí de Son vell	0,300			143,100		
		Cruce derecha Camí de Sa Mola	1,150			144,250		
		Cruce izquierda MA-4014 Porto Cristo	5,050			149,300		
		Cruce izquierda Son Macià	0,500			149,800		
		Control meta espejo izq.	4,000		11,300	153,800		
C.ST	4	Control STOP entrada derecha	0,350			154,150		

		Recto Camí de s'Hospitalet	0,000			154,150		
		Cruce derecha dirección Manacor	0,650			154,800		
		Cruce derecha MA-14 dirección Manacor	2,700			157,500		
		Rotonda 3ª salida Ronda Felanitx Dir. Palma	3,000			160,500		

		Rotonda 3ª salida (bajo puente) Dir. Palma	0,900			161,400		
		Rotonda 1ª salida Recto	0,300			161,700		
		Rotonda 4ª salida recto Dir.Palma	0,350			162,050		
		Rotonda 3ª salida Av. Dels Industrials	0,650			162,700		
		Rotonda 2ª salida recto Av. Dels Industrials	0,100			162,800		
		Girar Izquierda carrer dels Oliveristes	0,100			162,900		
		Entrada PARQUE en Carrer Oliveristes	0,075	8,825		162,975		
PARQUE DE ASISTENCIA -C-								
C.H.	17	Salida parque c/Oliveristes	0,000			162,975	0:50	17:33
		Girar DERECHA Av. Dels Industrials	0,075			163,050		
		Rotonda recto 2ªsalida Av. Dels industrials	0,125			163,175		
		Rotonda 1ª salida MA-15C dir Manacor	0,120			163,295		
		Rotonda 2ª salida MA-15C dir. Porto Cristo	0,650			163,945		
		Rotonda 3ª salida MA-15C RECTO	0,600			164,545		
		Rotonda 1ª salida dir. Porto Cristo	0,500			165,045		
		Rotonda 3ª salida dir. Porto Cristo	0,150			165,195		
		Rotonda 3ª salida RECTO dir. Porto Cristo	0,950			166,145		
		Rotonda 2ª salida RECTO dir. Porto Cristo	0,250			166,395		
		Girar DERECHA Via Portugal dir. Centro	0,200			166,595		
		Girar DERECHA Rambla Rei Jaume 1 dir. Centro	0,650			167,245		
		Girar IZQUIERDA c/ Plaça Ramón Llull	0,130			167,375	0:15	17:48
C.H	18	REAGRUPAMIENTO	0,000			167,375	0:10	17:58
C.SL	5	Girar IZQUIERDA c/ Plaça Ramón Llull	0,020			167,395		
		Rotonda 1ª salida Av. D'es Torrent Dir. Palma	0,050			167,445		
		Rotonda 2ª salida Av. Mosen Alcover Dir. Felanitx	0,450			167,895		
		Rotonda 1ª salida Av. Joan Miró Dir. Felanitx	0,400			168,295		
		Rotonda 2ª salida dir. Felanitx MA-14	0,200			168,495		
		Rotonda 1ª salida RECTO dir. Felanitx MA-14	3,000			171,495		
		Girar IZQUIERDA camí "cami Son Vell"	1,500			172,995		
		Cruce izquierda Son Macià	0,700			173,695		
C.H.	19	Control horario en cruce letrero "Son Macià"	0,350	11,070		174,045	0:15	18:13
T.C	B2	TRAMO SON MACIÀ-SON MACIÀ						
		Control salidas en espejo izq.	0,300			174,345	0:03	18:16
		Cruce derecha Camí de Son vell	0,300			174,645		
		Cruce derecha Camí de Sa Mola	1,150			175,795		
		Cruce izquierda MA-4014 Porto Cristo	5,050			180,845		
		Cruce izquierda Son Macià	0,500			181,345		
		Control meta espejo izq.	4,000	11,300		185,345		
C.ST	5	Control STOP entrada derecha	0,350			185,695		
		Recto Camí de s'Hospitalet	0,000			185,695		
		Cruce derecha dirección Manacor	0,650			186,345		
		Cruce derecha MA-14 dirección Manacor	2,700			189,045		

		Rotonda 3ª salida Ronda Felanitx Dir. Manacor	3,000			192,045		
		Rotonda 3ª salida (bajo puente) Dir. Palma	0,900			192,945		
		Rotonda 1ª salida Recto	0,300			193,245		
		Rotonda 4ª salida recto Dir. Palma	0,350			193,595		
		Rotonda 3ª salida Av. Dels Industrials	0,650			194,245		
		Rotonda 2ª salida recto Av. Dels Industrials	0,100			194,345		
		Girar Izquierda carrer dels Oliveristes	0,100			194,445		
		Entrada parque en calle Oliveristes	0,075	8,825		194,520		

PARQUE DE ASISTENCIA -D-

C.H.	20	Salida parque c/Oliveristes	0,000			194,520	0:50	19:06
		Girar DERECHA Av. Dels Industrials	0,075			194,595		
		Rotonda recto 2ª salida Av. Dels industrials	0,125			194,720		
		Rotonda 1ª salida MA-15C dir Manacor	0,120			194,840		
		Rotonda 2ª salida MA-15C dir. Porto Cristo	0,650			195,490		
		Rotonda 3ª salida MA-15C RECTO	0,600			196,090		
		Rotonda 1ª salida dir. Porto Cristo	0,500			196,590		
		Rotonda 3ª salida dir. Porto Cristo	0,150			196,740		
		Rotonda 3ª salida RECTO dir. Porto Cristo	0,950			197,690		
		Rotonda 2ª salida RECTO dir. Porto Cristo	0,250			197,940		
		Girar DERECHA Via Portugal dir. Centro	0,200			198,140		
		Girar DERECHA Rambla Rei Jaume 1 dir. Centro	0,650			198,790		
		Girar IZQUIERDA c/ Plaça Ramón Llull	0,130			198,920	0:15	19:21
C.H.	21	REAGRUPAMIENTO	0,000			198,920	0:10	19:31
C.SL.	6	Girar IZQUIERDA c/ Plaça Ramón Llull	0,020			198,940		
		Rotonda 1ª salida Av. D'es Torrent Dir. Palma	0,050			198,990		
		Rotonda 2ª salida Av. Mosen Alcover Dir. Felanitx	0,450			199,440		
		Rotonda 1ª salida Av. Joan Miró Dir. Felanitx	0,400			199,840		
		Rotonda 2ª salida dir. Felanitx MA-14	0,200			200,040		
		Rotonda 1ª salida RECTO dir. Felanitx MA-14	3,000			203,040		
		Girar IZQUIERDA camí "cami Son Vell"	1,500			204,540		
		Cruce izquierda Son Macià	0,700			205,240		
C.H.	22	Control horario en cruce letrero "Son Macià"	0,350	11,070		205,590	0:15	19:46

T.C.	B3	TRAMO SON MACIÀ-SON MACIÀ						
		Control salidas en espejo izq.	0,300			205,890	0:03	19:49
		Cruce derecha Camí de Son vell	0,300			206,190		
		Cruce derecha Camí de Sa Mola	1,150			207,340		
		Cruce izquierda MA-4014 Porto Cristo	5,050			212,390		
		Cruce izquierda Son Macià	0,500			212,890		
		Control meta espejo izq.	4,000		11,300	216,890		
C.ST	6	Control STOP entrada derecha	0,350			217,240		

		Recto Camí de s'Hospitalet	0,000			217,240		
		Cruce derecha dirección Manacor	0,650			217,890		

		Cruze derecha MA-14 dirección Manacor	2,800			220,690		
		Rotonda 1ª salida Dir. Porto Cristo	3,000			223,690		
		Rotonda 2ª salida Recto Dir. Porto Cristo	0,550			224,240		
		Rotonda 2ª salida Dirección CENTRO	0,350			224,590		
		Rotonda 2ª salida Dirección CENTRO	0,200			224,790		
		Rotonda 2ª salida Dirección CENTRO	0,150			224,940		
C.H.	23	Recto entrada Parque Cerrado	0,060	7,760		225,000	0:30	20:19

PARQUE CERRADO FIN DEL RALLYSPRINT	
TOTAL KILOMETROS DE VERIFICACIONES A PARQUE CERRADO	4,345
TOTAL KILOMETROS PRIMERA SECCIÓN	127,085
TOTAL KILOMETROS SEGUNDA SECCIÓN	93,570
TOTAL KILOMETROS CRONOMETRADOS	92,250
TOTAL KILOMETROS RALLYSPRINT	225,000

